2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 августа 2023 г.
	№ 442-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 29.09.2021 № 447-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1.8 раздела 1 Положения о региональном государственном жилищном контроле (надзоре) на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области                         от 29.09.2021 № 447-П «Об утверждении Положения о региональном государственном жилищном контроле (надзоре) на территории Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце седьмом слово «организаций» заменить словами «специализированных организаций»;
2) дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:
«организаций, осуществляющих деятельность по проверке состояния           и функционирования дымовых и вентиляционных каналов, их очистке                      и ремонту;»;
3) абзацы восьмой и девятый считать абзацами девятым и десятым соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева
2408ан1